
 
 Zarządzenie Nr 266/2018 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 27 kwiecień  2018 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 , 1a , 2, 2a  . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 266 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.04.2018 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . Wprowadza się 
dotację na zadania własne i na zadania zlecone. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  266/2018 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 kwiecień  2018 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 176 321,19  
  01095  Pozostała działalność 176 321,19  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

176 321,19
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 709,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 709,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 709,00  

      
 

193 030,19
  

 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  266/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 27 kwiecień  2018 r. 

 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 321,19 176 321,19  

 01095  Pozostała działalność 0,00 176 321,19 176 321,19  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 176 321,19 176 321,19 

 

 
Razem: 7 832 690,00 176 321,19 8 009 011,19  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  266/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 27 kwiecień  2018 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 176 321,19 

 01095  Pozostała działalność 176 321,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 696,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 172 863,91 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 709,00 

 85401  Świetlice szkolne - 2 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów - 2 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 709,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 709,00 

 
Razem: 193 030,19 

 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  266/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 27 kwiecień  2018 r. 

 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 321,19 176 321,19  

 01095  Pozostała działalność 0,00 176 321,19 176 321,19  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 696,23 2 696,23  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 461,05 461,05  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 172 863,91 172 863,91  

 
Razem: 7 832 690,00 176 321,19 8 009 011,19  

 
 
 
 
 


